
mais limpo, seguro e saudável
Criando um mundo

Manual de Peças

Rev. 00 (07/2023)

Para os mais recentes manuais de peças e outros 
manuais de operação, visite:

www.alfatennant.com.br/manuais

Peças Originais Alfa

Varredeira

Brasil / América do Sul 

SA1200
(Bateria)

http://www.alfatennant.com.br/manuais
http://www.alfatennant.com.br/manuais
http://www.alfatennant.com.br/manuais
http://www.alfatennant.com.br/manuais
http://www.alfatennant.com.br/manuais
http://www.alfatennant.com.br/manuais
http://www.alfatennant.com.br/manuais
http://www.alfatennant.com.br/manuais


Qtd

1 1

 2 1

 3 1

4 3

5 2

6 4

(D) 



Siga os passos abaixo para garantir uma entrega rápida.

1. (A) Identifique o modelo da máquina.

2. (B) Identifique o número de série da máquina que se encontra na etiqueta de dados.

3. (C) Certifique- se de que usa o número de série correto da lista de peças.

4. Identifique o código da peça e a quantidade. Não encomende através de números de página ou de referência.

Alfa Tennant - Brasil

Assist Tec:  (11) 3320-8555

identifica um conjunto

Identifica peças incluídas em um conjunto

Sociedade Alfa Ltda

5. Forneça instruções de entrega detalhadas.

CONJ POLIA-ARRASTADORA FOX

Só use Peças Originais Alfa. 

Descrição

MOTOR ELETRICO MONO K FOX

Ref Número de Série

(0170001-              )

Código

FX15010

(0170001-              )

FX14050

FX14051

Especificações e peças estão sujeitas a alterações sem aviso prévio.
Direitos autorais Sociedade Alfa Ltda, impresso no Brasil.

Rua Barão de Campinas, 715
Campos Elíseos, São Paulo, SP
Cep.: 01201-902
Tel:  (11) 3320-8550

www.alfatennant.com.br
SAC: (11) 3320-8552

COMO FAZER O PEDIDO DE PEÇAS - veja o diagrama acima

PARAF SCSI M8X8

MT16019

POLIA ARRASTADORA FOX

ANEL ELAST E-15

SUPORTE GUIA MOLA

(0170001-              )

(0170001-              )

(0170001-              )

(0170001-0170354)

MT44003

MT30004

B
A

D
C



Ref Descrição Página
1 COMPONENTS 4
2 CENTRAL BRUSH 6
3 FRAME 8
4 CONTROL BOX 10
5 STEERING WHEEL MOUNT 12
6 STEERING WHELL 14
7 FORE WHELL 16
8 RIGHT COVER 18
9 LEFT COVER 20

10 SIDE MOTOR BRUSH RIGHT 22
11 SIDE MOTOR BRUSH LEFT 24
12 SUCTION MOTOR 26
13 TENSIONING BOARD 28
14 VIBRATION DUST MOTOR 30
15 SWEEPER DUST BOX 32

PEÇAS PADRÃO

ÍNDICE

SA1200 (07-2023) 3 - 37



PEÇAS PADRÃO

COMPONENTS

4 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5003475 (00001-          ) GM130 working light harness 1
2 CN5000628 (00001-          ) Warning lamp mounting panel 1
3 CN5002820 (00001-          ) Sminis- warning lamp holder 0.7kg 1
4 CN5001303 (00001-          ) Safety switch brass nut 1
5 CN5000434 (00001-          ) Safety switch pad, sweeper 1
6 CN5001551 (00001-          ) Plunger travel switch, lxw5-11m 1
7 CN5001636 (00001-          ) 100A box. 100A 1
8 CN5004189 (00001-          ) Sminis electrical mounting plate 1
9 CN5001698 (00001-          ) Insulated pile head GM110 1

10 CN5005473 (00001-          ) DC24V to DC12V power harness 1
11 CN5004190 (00001-          ) Sminis controls the fixing plate 1
12 CN5001634 (00001-          ) KDS dc drive, kcca0266-rev B 1
13 CN4000812 (00001-          ) GM110 clean tank hinge 2
14 CN5001646 (00001-          ) 10A protector (including waterproof cap) 1
15 CN5001644 (00001-          ) 30A protector (with waterproof cap) 1
16 CN5001643 (00001-          ) 5A protector (with waterproof cap), 5A 1
17 CN5000431 (00001-          ) Fuses, sweeper 1
18 CN5004996 (00001-          ) Y-60 24VSminis charger socket harness 1
18 CN5004992 (00001-          ) Charging socket pad 1
19 CN4000920 (00001-          ) S-minis driving seat, YY25 1
20 CN5002817 (00001-          ) Sminis- body cover 25kg 1
21 CN5000447 (00001-          ) Shell support pole of sweeper 1
22 CN5005042 (00001-          ) Sminis upper box support stiffener 1
23 CN5002133 (00001-          ) MINIS battery base 1
24 CN4001101 (00001-          ) M6*40 countersunk socket head 2
25 CN5005758 (00001-          ) Pedal decorative plate S1200 2
26 CN5004312 (00001-          ) Sminis front drive cover plate 1
27 CN5005764 (00001-          ) Side brush cover S1200 2
28 CN5004449 (00001-          ) R1900 pedal accelerator DTJ01306 1
29 CN5004825 (00001-          ) Old and new pedal transition board 1
30 CN5004873 (00001-          ) Accelerator pedal transition plate 1
31 CN5005853 (00001-          ) S1200 lower box 20kg 1

PEÇAS PADRÃO

COMPONENTS

SA1200 (07-2023) 5 - 37



PEÇAS PADRÃO

CENTRAL BRUSH

6 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5003407 (00001-          ) GM160 main headlight harness 4
2 CN5005759 (00001-          ) New anti-collision frame S1200 1
3 CN5000615 (00001-          ) Crash-frame connector, GMminis 2
4 CN5002597 (00001-          ) Sweeper roller brush 600, pa-612 0.4Bum 1
5 CN5002106 (00001-          ) Roll brush connection cap 1
6 -- (00001-          ) -- 1
7 CN5003623 (00001-          ) Sweeper plate air filter 1
8 CN5005558 (00001-          ) Group welding of vibration dust motor 1
9 CN5005559 (00001-          ) The new plunger 1

10 -- (00001-          ) -- 1
11 CN4000038 (00001-          ) M4*12 large pan head cross 1
11 CN4000366 (00001-          ) M4 flat pad 1
11 CN4000199 (00001-          ) M5*12 large pan head cross 1
11 CN4000368 (00001-          ) M5 flat pad 1
12 CN4000431 (00001-          ) CM431 buckles 1

PEÇAS PADRÃO

CENTRAL BRUSH

SA1200 (07-2023) 7 - 37



PEÇAS PADRÃO

FRAME

8 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN4000064 (00001-          ) M6 * 20 hex 8
1 CN4000370 (00001-          ) M6 flat pad 8
1 CN4000405 (00001-          ) M6 play mat 8
2 CN5000425 (00001-          ) Front and rear rubber strip press 2
3 CN5002319 (00001-          ) Rubber strip after sweeper 2
4 CN4000350 (00001-          ) M20 nut 2

CN4000390 (00001-          ) M20 flat mat 2
5 CN5005561 (00001-          ) Sminis new main frame 1
6 CN5000426 (00001-          ) Lift the pedal, sweep the car 1
7 CN5001071 (00001-          ) Pedal bushing, sweeper 1
8 CN4000087 (00001-          ) M8 * 25 hex 1
8 CN4000373 (00001-          ) M8 gasket 2
8 CN4000406 (00001-          ) M8 play mat 1
8 CN4000330 (00001-          ) M8 self-locking nut 1
9 CN5004176 (00001-          ) Sminis front drive press 1

10 -- (00001-          ) -- 1
11 CN5001257 (00001-          ) Lifting spring, sweeping car 2
12 CN4000779 (00001-          ) Front rubber drawing, 526mm long 1
12 CN4000879 (00001-          ) ￠5X16 for the pin. 1
12 CN4000868 (00001-          ) PIN, COTTER,2X20 1
13 -- (00001-          ) -- 1
14 CN5002318 (00001-          ) Sweeper front rubber strip 2
15 -- (00001-          ) -- 1
16 CN5001256 (00001-          ) Sweeper roller spring 1
17 CN5001074 (00001-          ) With wheel bushing, sweeper 1
18 CN4000087 (00001-          ) M8 * 25 hex 1
18 CN4000375 (00001-          ) M8 extra-large gasket 1
18 CN4000373 (00001-          ) M8 gasket 1
18 CN4000406 (00001-          ) M8 play mat 1
18 CN4000330 (00001-          ) M8 self-locking nut 1
19 CN4000674 (00001-          ) Oil seal ￠47X￠ 22X7 2
20 CN4000498 (00001-          ) ￠47 mm hole CARDS 2
21 CN4000520 (00001-          ) 6204 bearings, 6204 4
22 CN5002316 (00001-          ) Rear caster of sweeper 1
22 CN5005130 (00001-          ) After Sminis castor 1
23 CN4000087 (00001-          ) M8 * 25 hex 2
23 CN4000406 (00001-          ) M8 play mat 2
23 CN4000375 (00001-          ) M8 extra-large gaske 2
24 CN5002053 (00001-          ) 70BT die-cast aluminum alloy wheel(red) 2

PEÇAS PADRÃO

FRAME

SA1200 (07-2023) 9 - 37



CONTROL BOX

PEÇAS PADRÃO

10 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5002194 (00001-          ) GM160/RE180 control box cover (low) 1
2 CN5001157 (00001-          ) GM160 instrument shaft 1
3 CN5002186 (00001-          ) GM160 control box lower cover 1
4 CN5005371 (00001-          ) GM1900 segment LCD panel (1900/1500) 1
5 CN4001104 (00001-          ) M3*8 round head tapping self-tapping 4
6 CN4000162 (00001-          ) M4*35 large pan head cross 4
7 CN4000178 (00001-          ) M6*12 flat cross 3
8 CN5001580 (00001-          ) Sminis touches the sticker switch 1
9 CN5005521 (00001-          ) Segment liquid crystal transparent cover 1

10 CN5005626 (00001-          ) LCD panel holder 1

PEÇAS PADRÃO

CONTROL BOX

SA1200 (07-2023) 11 - 37



PEÇAS PADRÃO

STEERING WHEEL MOUNT

12 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5001313 (00001-          ) Inner diameter 18 outer diameter 20 high 2
2 CN5001158 (00001-          ) GM160 steering wheel shaft 1
3 CN5004188 (00001-          ) MINIS- directional shaft mount 1
4 CN4000492 (00001-          ) ￠30 shaft card 2
5 CN4000533 (00001-          ) 61906-2 rs bearings 4
6 CN5001177 (00001-          ) Bearing ring 160/180 1
7 CN4000498 (00001-          ) ￠47 mm hole CARDS 1
8 CN4001063 (00001-          ) Smart model steering chain 1
9 CN5001193 (00001-          ) S230 steering wheel active sprocket 1

10 CN4000244 (00001-          ) M5*8 hexagon socket plain end set screw 2
11 CN4000811 (00001-          ) 8 x7x18mm key 1
12 CN5001159 (00001-          ) GM160 steering wheel driven sprocket 1
13 CN4000807 (00001-          ) 6 x6x20mm key 1
14 CN4000087 (00001-          ) M8 * 25 hex 4
15 CN5004186 (00001-          ) Sminis- driven sprocket welds 1
16 CN4000548 (00001-          ) Zinc alloy bearing KFL004 2
17 CN5004183 (00001-          ) Sminis- console rear cover 1
18 CN4000199 (00001-          ) M5*12 large pan head cross 4
19 CN5002121 (00001-          ) Sweeper M6 regulating screw 1
20 CN5002122 (00001-          ) Sweeper M6 adjusting nut 1
21 CN4000171 (00001-          ) M10 * 25 hex 8
22 CN4000064 (00001-          ) M6 * 20 hex 4
23 CN4000093 (00001-          ) M8 * 20 hex 10
24 CN5004187 (00001-          ) MINIS- monitor mount 1
25 CN5000635 (00001-          ) GM160 instrument shaft fastener 1
26 CN4000181 (00001-          ) M4*40 large pan head cross 2
27 CN5001065 (00001-          ) Micro switch pad cover, sweeper 2
28 CN5001533 (00001-          ) GM50B chint micro switch, yblxw-5/11n1 1
29 CN5004185 (00001-          ) Sminis- steering wheel mount 1
30 CN4000171 (00001-          ) M10 * 25 hex 4
31 CN5000416 (00001-          ) Wiredrawing bracket, sweeper 2
32 CN4000139 (00001-          ) M6*16 flat cross 2
33 CN5003223 (00001-          ) Intermittent buzzer wire harness, 24V 1
34 CN5003222 (00001-          ) Continuous buzzer wire harness 1
35 CN5004193 (00001-          ) Sminis- on the driven axis 1
36 CN4000819 (00001-          ) AC universal joint 2
37 CN5004181 (00001-          ) Sminis axis 1
38 CN4000177 (00001-          ) M6*10 flat cross 2
39 CN5005757 (00001-          ) Welding S1200 with extended left handle 1
40 CN5001064 (00001-          ) Handle cylinder, sweeping car 1
41 CN5005756 (00001-          ) Lengthen the right handle S1200 1
42 CN4000072 (00001-          ) M6 * 25 hex 2
43 CN4001097 (00001-          ) Side brush drawing, sminis upgrade 2
43 CN4000874 (00001-          ) ￠6X20 for the pin. 2
43 CN4000868 (00001-          ) PIN, COTTER,2X20 2

PEÇAS PADRÃO

STEERING WHEEL MOUNT

SA1200 (07-2023) 13 - 37



PEÇAS PADRÃO

STEERING WHELL

14 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5002184 (00001-          ) GM160 steering wheel 1
2 CN4000362 (00001-          ) M30*1.5 nuts, self-locking nuts 1
2 CN5000720 (00001-          ) Steering wheel seat gasket 1
3 CN5001155 (00001-          ) GM160 steering wheel instrument bracket 1
3 CN4000073 (00001-          ) M6 * 16 hex 4
4 CN5002187 (00001-          ) GM160 bellows base, GM160 2
5 CN5005190 (00001-          ) Console telescopic tube 1
6 CN5001536 (00001-          ) GM110 direction switch kng3-302 1
7 CN5001546 (00001-          ) }M50B with emergency stop key switch 1
8 CN5001578 (00001-          ) 19mm switch (hi surf) self reset 1
9 CN5001579 (00001-          ) 19mm metal waterproof button switch (hi) 1

10 CN5004184 (00001-          ) Sminis- control panel 1
10 CN4000040 (00001-          ) M4*10 large pan head cross 4
10 CN4000366 (00001-          ) M4 flat pad 4
10 CN4000403 (00001-          ) The M4 play mat 4
11 CN5004183 (00001-          ) Sminis- console rear cover 1
12 CN5004196 (00001-          ) Sminis- console front cover 3kg 1

PEÇAS PADRÃO

STEERING WHELL

SA1200 (07-2023) 15 - 37



PEÇAS PADRÃO

FORE WHELL

16 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN4000087 (00001-          ) M8 * 25 hex 4
2 CN5000439 (00001-          ) Hengye front drive bearing cover, GM110 1
3 CN4000483 (00001-          ) ￠20 shaft card 1
4 CN4000520 (00001-          ) 6204 bearings, 6204 2
5 CN4000519 (00001-          ) 6010 bearing 2
6 CN5001080 (00001-          ) GM110 integral front drive bearing block 1
7 CN4000065 (00001-          ) M6 * 16 hex 6
8 CN5004194 (00001-          ) Sminis- down driven axis 1
9 CN4000038 (00001-          ) M4*12 large pan head cross 1

10 CN5001081 (00001-          ) GM110 overall front drive limit sleeve 1
11 CN5000990 (00001-          ) AC to big sprocket, AC 1
12 CN5004177 (00001-          ) Sminis front drive limit seat 1
13 CN5004180 (00001-          ) New front drive fixing plate (red wheel) 1
14 CN5002444 (00001-          ) Minis precursor motor 1
15 CN4001060 (00001-          ) GM110 overall front steering chain 1

PEÇAS PADRÃO

FORE WHELL

SA1200 (07-2023) 17 - 37



PEÇAS PADRÃO

RIGHT COVER

18 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5002111 (00001-          ) M8 hand screw 2
2 CN5000420 (00001-          ) Right cover, sweeper 1
3 CN5000421 (00001-          ) Roller brush adjustment disc assembly 1
4 CN4000524 (00001-          ) 6001 bearing 2
5 CN4000482 (00001-          ) ￠14 shaft card 1
6 CN5002112 (00001-          ) Plastic belt wheel, PA6(enhanced) black 1
7 CN4000072 (00001-          ) M6 * 25 hex 2
8 CN5000424 (00001-          ) Side strip press plate right, sweeper 1
9 CN5002317 (00001-          ) Rubber strip on side of sweeper 1

PEÇAS PADRÃO

RIGHT COVER

SA1200 (07-2023) 19 - 37



PEÇAS PADRÃO

LEFT COVER

20 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN4000072 (00001-          ) M6 * 25 hex 2
2 CN5002111 (00001-          ) M8 hand screw 2
3 CN5000423 (00001-          ) Side strip press left, sweeper 1
4 CN5002317 (00001-          ) Rubber strip on side of sweeper 1
5 CN5002058 (00001-          ) M8 small square nut 1
6 CN5000421 (00001-          ) Roller brush adjustment disc assembly 1
7 CN4000524 (00001-          ) 6001 bearing 1
8 CN5001083 (00001-          ) Adjust disc bushing, sweeper 1
9 CN5001258 (00001-          ) Left brush buckle bushing spring 1

10 CN4000482 (00001-          ) ￠14 shaft card 1
11 CN5002110 (00001-          ) Left brush buckle, PA6(enhanced) black 1
12 CN5000422 (00001-          ) Left cover, sweeper 1
13 CN4000093 (00001-          ) M8 * 20 hex 1

PEÇAS PADRÃO

LEFT COVER

SA1200 (07-2023) 21 - 37



PEÇAS PADRÃO

SIDE MOTOR BRUSH RIGHT

22 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5005852 (00001-          ) S1200 side brush 1
2 CN5005564 (00001-          ) Sminis side brush connection buckle 1
3 CN5005551 (00001-          ) Side brush motor hy-173c6 1
4 CN5005557 (00001-          ) Assemble welding of right fixing frame 1
5 CN5000796 (00001-          ) GM50B motor connection copper bushing 4
6 CN5005760 (00001-          ) Right side brush lifting link 2 group 1
7 CN4000066 (00001-          ) M6 * 30 hex 1
7 CN4000370 (00001-          ) M6 flat pad 2
7 CN4000405 (00001-          ) M6 play mat 1
7 CN4000327 (00001-          ) M6 nut 1
7 CN4000328 (00001-          ) M6 self-locking nut 1
8 CN5005761 (00001-          ) Welding S1200 of the right brush lifting 1
9 CN5001257 (00001-          ) Lifting spring, sweeping car 1

PEÇAS PADRÃO

SIDE MOTOR BRUSH RIGHT

SA1200 (07-2023) 23 - 37



PEÇAS PADRÃO

SIDE MOTOR BRUSH LEFT

24 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5005852 (00001-          ) S1200 side brush 1
2 CN5005564 (00001-          ) Sminis side brush connection buckle 1
3 CN5005550 (00001-          ) Side brush motor hy-173c5 1
4 CN5005755 (00001-          ) Left side welding S1200 of side brush 1
5 CN5000796 (00001-          ) GM50B motor connection copper bushing 4
6 CN5001257 (00001-          ) Lifting spring, sweeping car 1
7 CN5005763 (00001-          ) Welding S1200 on the left brush lifting 1
8 CN4000066 (00001-          ) M6 * 30 hex 1
8 CN4000370 (00001-          ) M6 flat pad 2
8 CN4000405 (00001-          ) M6 play mat 1
8 CN4000327 (00001-          ) M6 nut 1
8 CN4000328 (00001-          ) M6 self-locking nut 1
9 CN5005762 (00001-          ) Left brush lifting link 2 group weldingS 1

PEÇAS PADRÃO

SIDE MOTOR BRUSH LEFT

SA1200 (07-2023) 25 - 37



PEÇAS PADRÃO

SUCTION MOTOR

26 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN4000186 (00001-          ) The M5 * 16 hex 2
2 CN4000397 (00001-          ) M5*25 gasket 1
3 CN4000780 (00001-          ) XPZ1212 belt 1
4 CN5001070 (00001-          ) Small belt wheel, sweeper 1
5 CN4000244 (00001-          ) M5*8 hexagon socket plain end set screw 1
6 CN4000802 (00001-          ) 5 x5x25mm key 1
7 CN4000208 (00001-          ) M8 * 80 hex 2
8 CN5002109 (00001-          ) Bearing seat lower cover 1
9 CN4000544 (00001-          ) SB204 bearing 1

10 CN5002108 (00001-          ) Bearing seat top cover 1
11 CN5001069 (00001-          ) Reducer output shaft, sweeper 1
12 CN4000803 (00001-          ) 6 x6x25mm key 1
13 CN4000922 (00001-          ) Sweeper reducer, NMRV040 63B14 I=5 1
14 CN4000396 (00001-          ) M5*20 gasket 1
15 CN5005549 (00001-          ) Main brush motor zyt-145g-19 1
16 CN5000419 (00001-          ) Suction motor seat, sweeper 1
17 CN4000186 (00001-          ) The M5 * 16 hex 4
18 CN4000167 (00001-          ) M6*20 flat cross 4
19 CN4000375 (00001-          ) M8 extra-large gasket 2
20 CN5001035 (00001-          ) Sweeper impeller 1
21 CN4000199 (00001-          ) M5*12 large pan head cross 3
22 CN5002323 (00001-          ) Washer for air outlet of sweeper 1

PEÇAS PADRÃO

SUCTION MOTOR

SA1200 (07-2023) 27 - 37



PEÇAS PADRÃO

TENSIONING BOARD

28 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5000427 (00001-          ) Tensioning board, sweeper 1
2 CN5001073 (00001-          ) Tensioning bushing, sweeper 1
3 CN4000500 (00001-          ) ¡é26 hole CARDS 1
4 CN4000523 (00001-          ) 6000 bearing 1
5 CN5001072 (00001-          ) Sweeper tensioning wheel, sweeper 1
6 CN4000407 (00001-          ) M10 play mat 1
7 CN4000238 (00001-          ) M10*20 semi-circular head hexagon 1

PEÇAS PADRÃO

TENSIONING BOARD

SA1200 (07-2023) 29 - 37



PEÇAS PADRÃO

VIBRATION DUST MOTOR

30 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN4000072 (00001-          ) M6 * 25 hex 4
1 CN4000370 (00001-          ) M6 flat pad 8
1 CN4000405 (00001-          ) M6 play mat 4
1 CN4000328 (00001-          ) M6 self-locking nut 4
2 CN5005558 (00001-          ) Group welding of vibration dust motor 4
3 CN5004536 (00001-          ) GMS1900 dust vibrating motor pad 4
4 CN5005552 (00001-          ) Dust-shaking motor zyt-83h-02 4
4 CN5005576 (00001-          ) 15A safety harness with wire 1

PEÇAS PADRÃO

VIBRATION DUST MOTOR

SA1200 (07-2023) 31 - 37



PEÇAS PADRÃO

SWEEPER DUST BOX

32 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5002771 (00001-          ) Sweeper dust box 7kg 1
2 CN5001075 (00001-          ) Dust box rear axle, sweeper 2
3 CN5002105 (00001-          ) Dust box casters, PA6(enhanced) black 2
4 CN5000449 (00001-          ) Sweeper latch hook 1
5 CN4000366 (00001-          ) M4 flat pad 1
6 CN4000403 (00001-          ) The M4 play mat 1
7 CN4001077 (00001-          ) ST4*12 cross head self-attack 1
8 CN4000038 (00001-          ) M4*12 large pan head cross 1

PEÇAS PADRÃO

SWEEPER DUST BOX

SA1200 (07-2023) 33 - 37



PEÇAS PADRÃO

BATERIA 24V (CARREGADOR BATERIA)

34 - 37 SA1200 (07-2023)



Ref Código Número de Série Descrição Qtd
1 CN5002613 (00001-          ) Bateria 6v 200ah A650 A750/SA1200 4
2 CN5002633 (00001-          ) Carregador Bat 24v 25a SA1200 1

 CONJUNTO
 INCLUÍDAS EM UM CONJUNTO

PEÇAS PADRÃO

BATERIA 24V (CARREGADOR BATERIA)

SA1200 (07-2023) 35 - 37



PEÇAS PADRÃO

ESQUEMA ELÉTRICO

36 - 37 SA1200 (07-2023)



SAC: (11) 3320-8552

www.alfatennant.com.br

Rua Barão de Campinas, 715 - Cep.: 01201-902

Campos Elíseos, São Paulo, SP

Tel:  (11) 3320-8550

Assist Tec:  (11) 3320-8555


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	36
	37
	38
	39

